



Полная стоимость потребительского кредита (займа)		
ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ ЗАЙМА СОСТАВЛЯЕТ 94,535 ДЕВЯНОСТО ЧЕТЫРЕ ЦЕЛЫХ ПЯТЬСОТ ТРИДЦАТЬ ПЯТЬ ТЫСЯЧНЫХ ПРОЦЕНТА ГОДОВЫХ		
50 000 руб. сумма займа	365 дней	94,535 % годовых

**ДОГОВОР ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО ЗАЙМА ПОД ЗАЛОГ
ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
№ДОЛ000045**

12 апреля 2024 г.

ДОЛГОЕ

Общество с ограниченной ответственностью микрокредитная компания "ПАРИС", именуемое в дальнейшем "Займодавец", в лице кредитного эксперта-кассира Рунова Александра Михайловича, действующего (ей) на основании Доверенности № _____ от _____.202__ г., с одной стороны, и Иванов Иван Иванович дата рождения: 1 января 1980 г., место рождения: ГОРОД КУРСК, Паспорт гражданина РФ: серия 3800 номер 171000 выдан: 1 января 2021 г. ФМС РОССИИ, код подразделения: 000-001, зарегистрированный(ая) по адресу: РОССИЯ, 305048, Курская обл, г Курск, пр-кт Дружбы, д. 22, кв. 220, проживающий(ая) по адресу: 305048, Курская обл, Курск г, Дружбы пр-кт, д. 22, кв. 220, именуемый (ая) в дальнейшем "Заемщик", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

Настоящий Договор включает в себя Информационный блок, содержащий индивидуальные условия Договора, и Общие условия договора займа без обеспечения (далее также – Условия).

Информационный блок включает в себя условия Договора, согласованные Займодавцем и Заёмщиком индивидуально.

Общие условия договора займа без обеспечения (Условия) включают в себя условия, установленные Займодавцем с которыми Заёмщик соглашается в полном объёме, подписывая настоящий Договор.

В соответствии с настоящим Договором Займодавец предоставляет Заёмщику займ (прежде и далее также – Заём, Займ) в размере, указанном в п. 1 Информационного блока, а Заёмщик обязуется возвратить Займодавцу Заём в установленный п. 6 Информационного блока срок и уплатить проценты на сумму Займа в размере, предусмотренном п. 4 Информационного блока.

В случае нарушения срока возврата Займа, установленного п. 6 Информационного блока, Займодавец вправе начислять Заёмщику проценты за пользование Займом в размере, предусмотренном п. 4 Информационного блока.

По договору потребительского займа, срок возврата потребительского займа по которому на момент его заключения не превышает одного года, не допускается начисление процентов, неустойки (штрафа, пени), иных мер ответственности по договору потребительского займа, а также платежей за услуги, оказываемые кредитором заемщику за отдельную плату по договору потребительского займа, после того, как сумма начисленных процентов, неустойки (штрафа, пени), иных мер ответственности по договору потребительского займа, а также платежей за услуги, оказываемые кредитором заемщику за отдельную плату по договору потребительского займа, достигнет 130 процентов от суммы предоставленного потребительского займа.

После возникновения просрочки исполнения обязательства Заемщика по возврату суммы Займа и (или) уплате причитающихся процентов Займодавец по договору потребительского займа, срок возврата потребительского займа по которому не превышает одного года, вправе начислять Заемщику неустойку (штрафы, пени) и иные меры ответственности только на не погашенную им часть суммы основного долга.

Индивидуальные условия ДОГОВОРА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО ЗАЙМА ПОД ЗАЛОГ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА		
№ П/П	Условие	Содержание условия
1.	Сумма кредита (займа) или лимит кредитования и порядок его изменения	Сумма займа составляет 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. Лимит кредитования - не применимо.
2.	Срок действия договора, срок возврата кредита (займа)	Сумма займа предоставляется Заемщику сроком на 365 дней до 12 апреля 2025 г. путем передачи Заемщику наличных денежных средств Займодавцем. Договор вступает в силу с момента выдачи денежных средств Заемщику и действует до полного погашения выданного займа и начисленных процентов. Займодавец обязуется предоставить сумму займа в течение 1 (одного) рабочего дня с момента подписания настоящего договора. В случае достижения Сторонами соглашения возможна пролонгация договора. Договор прекращает свое действие после выполнения Заемщиком своих обязательств по настоящему договору.
3.	Валюта, в которой предоставляется кредит (заем)	Российский рубль
4.	Процентная ставка (процентные ставки) в процентах годовых, а при применении переменной процентной ставки - порядок ее определения, соответствующий требованиям Федерального закона от 21 декабря 2013 года N 353-ФЗ "О потребительском кредите (займе)", ее значение на дату предоставления заемщику индивидуальных условий	За пользование Суммой займа Заемщик выплачивает Займодавцу проценты в размере 94,535 % годовых от суммы займа, т. е. 0,259 % от суммы займа за каждый день пользования Заемщиком денежными средствами. Расчет срока по начислению процентов за пользование Суммой займа начинается с момента (даты) предоставления Суммы займа Заемщику и заканчивается моментом (датой) возврата Суммы займа Займодавцу. Заемщик обязуется выплачивать проценты за пользование Суммой займа ежемесячно согласно графику платежей.
5.	Порядок определения курса иностранной валюты при переводе денежных средств кредитором третьему лицу, указанному заемщиком	Не применимо
5.1.	Указание на изменение суммы расходов заемщика при увеличении используемой в договоре переменной процентной ставки потребительского кредита (займа) на один процентный пункт начиная со второго очередного платежа на ближайшую дату после предполагаемой даты заключения договора.	Не применимо
6.	Количество, размер и периодичность (сроки) платежей заемщика по договору или порядок определения этих платежей	Заемщик обязуется осуществить возврат Суммы займа и процентов Займодавцу ежемесячно в день, соответствующий дню фактического предоставления займа, начиная с месяца, следующего за месяцем получения займа (при отсутствии в календарном месяце соответствующего календарного дня - в последний календарный день месяца), в порядке и на условиях, предусмотренных условиями займа.
7.	Порядок изменения количества, размера и периодичности (сроков) платежей заемщика при частичном досрочном возврате кредита (займа)	Заемщик вправе осуществить досрочное полное исполнение обязательств по возврату суммы в любой день до наступления даты, указанной в пункте 2 индивидуальных условий, уплатив при этом проценты за пользование займом в размере, предусмотренном в пункте 4 индивидуальных условий, начисленные Займодавцем до дня фактического возврата займа (включительно). При частичном досрочном возврате займа количество и периодичность (сроков) платежей по договору займа не меняется. Размер платежа уменьшается (пропорционально) на сумму уплаченных процентов и (или) уплаченную сумму основного долга.
8.	Способы исполнения заемщиком обязательств по договору по месту нахождения заемщика	- путем внесения наличных денежных средств в кассу организации по месту выдачи займа или в кассу отделения по адресу: 303760, Орловский, Должанский, пгт.Долгое, Привокзальная, д. 9 - безналичным перечислением денежных средств на расчетный счет организации
8.1	Бесплатный способ исполнения заемщиком обязательств по договору	- путем внесения наличных денежных средств в кассу организации по месту выдачи займа или в кассу отделения по адресу: 303760, Орловский, Должанский, пгт.Долгое, Привокзальная, д. 9
9.	Обязанность заемщика заключать иные договоры	ДОГОВОР ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО ЗАЙМА ПОД ЗАЛОГ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА №ДОЛ000045 от 12.04.2024, заключенный между займодавцем и заемщиком.
10.	Обязанность заемщика по предоставлению обеспечения исполнения обязательств по договору и требования к такому обеспечению	Займ обеспечивается залогом движимого имущества предназначенного для личного потребления (см. Договор залога движимого имущества от 12.04.2024 №ДОЛ000045 Предмет залога остается у Залогодателя и будет находиться по адресу: 305040, Курская обл, Курск г, Студенческая ул, д. 16, кв. 108
11.	Возникновение права залога	Право залога на предмет залога возникает с момента подписания Договора залога движимого имущества.

Индивидуальные условия ДОГОВОРА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО ЗАЙМА ПОД ЗАЛОГ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА		
№ П/П	Условие	Содержание условия
12.	Права и обязанности сторон	<p>Залогодатель не вправе: допускать передачи, в том числе в залог, аренду, продажу или отчуждение иным способом, а так же переуступить или передавать полностью или частично свои права по Договору на Предмет залога третьим лицам без письменного согласия Залогодержателя. Залогодатель обязан:</p> <p>1). принимать соответствующие адекватные обстоятельствам меры к обеспечению сохранности Предмета залога, включая его текущий и капитальный ремонт; 2) немедленно уведомлять Залогодержателя о возникновении угрозы утраты или повреждения Предмета залога. 3) отвечать перед Залогодержателем всем своим имуществом в пределах задолженности по настоящему Договору, процентам за пользование займом, неустойке и расходов, связанных с принудительным взысканием по настоящему Договору. 4) предоставить Залогодержателю равноценное обеспечение исполнения обязательств по Договору залога в случае прекращения по какой-либо причине права собственности Залогодателя на ТС в течение одного месяца от даты прекращения права собственности, а так же в случае его утраты. Залогодержатель вправе проверять по документам и фактически наличие, состояние и условия хранения Предмета залога, а так же требовать от Залогодателя принятия мер, необходимых для обеспечения сохранности Предмета залога.</p>
13.	Цели использования заемщиком потребительского кредита (займа)	Не применимо
14.	Ответственность заемщика за ненадлежащее исполнение условий договора, размер неустойки (штрафа, пени) или порядок их определения	В случае, если Заемщик просрочит возврат Суммы займа, Займодавец начисляет пеню в размере 20% годовых от невозвращенной суммы. В случае продажи или передачи в залог ТС третьему лицу Займодавец вправе начислить Заемщику штраф в размере 15 % от невозвращенной суммы займа.
15.	Условие об уступке кредитором третьим лицам прав (требований) по договору	<p>Уступка Обществом третьим лицам прав (требований) по договору займа:</p> <p>разрешается <input type="checkbox"/></p> <p>запрещается <input type="checkbox"/></p>
16.	Согласие заемщика с общими условиями договора	Заемщик выражает свое согласие с тем, что отношения сторон по договору займа будут регулироваться положениями общих условий договора потребительского займа, которые были представлены заемщику вместе с настоящими условиями, а так же доступны для ознакомления по адресу: www.займрф.рф .
17.	Осуществление обращения взыскания заложенного имущества	<p>Обращение взыскания заложенного имущества осуществляется:</p> <p>По решению суда <input type="checkbox"/></p> <p>Во внесудебном порядке* <input type="checkbox"/></p>
18.	Ответственность Заемщика за нарушение условий договора в отношении сроков возврата сумм основного долга и (или) уплаты процентов	В случае нарушения условий договора в отношении сроков возврата сумм основного долга и (или) уплаты процентов продолжительностью (общей продолжительностью) более чем на 90 (Девяносто) календарных дней Залогодатель обязан передать Залогодержателю, по требованию, ТС на хранение до полного исполнения обязательств по Договору займа или в целях реализации ТС в счет погашения задолженности по Договору займа. В случае отказа от передачи ТС на хранение, а так же, в случае его утраты Залогодержатель вправе начислить Залогодателю штраф в размере 1% от залоговой стоимости заложенного имущества.
19.	Случаи обращения взыскания на заложенное имущество и досрочного возврата всей суммы займа	Обращение взыскания на заложенное имущество производится в случае: передачи в последующий залог без согласия Залогодержателя; непринятия необходимых мер для обеспечения сохранности заложенного имущества; необоснованного отказа Залогодержателю в проверке по факту наличия, состояния и условий хранения ТС; неисполнения или ненадлежащего исполнения Заемщиком обеспеченного залогом обязательства по Договору займа; в других случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации
20.	Порядок реализации заложенного имущества	Реализация заложенного имущества осуществляется путем: 1). оставления залогодержателем предмета залога за собой, в том числе посредством поступления предмета залога в собственность залогодержателя, по цене и на иных условиях, которые определены указанным соглашением, но не ниже рыночной стоимости; 2). продажи предмета залога залогодержателем другому лицу по цене не ниже рыночной стоимости с удержанием из вырученных денег суммы обеспеченного залогом обязательства; 3). путем продажи предмета залога с торгов по решению суда. В случае, если стоимость оставляемого за залогодержателем или отчуждаемого третьему лицу имущества превышает размер неисполненного обязательства, обеспеченного залогом, разница подлежит выплате залогодателю.

Индивидуальные условия ДОГОВОРА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО ЗАЙМА ПОД ЗАЛОГ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА		
№ П/П	Условие	Содержание условия
21.	Оказываемые услуги (выполняемые работы, реализуемые товары) Займодавцем Заемщику за отдельную плату и необходимые для заключения договора потребительского кредита (займа) (при наличии), их цена или порядок ее определения (при наличии), а также подтверждение согласия Заемщика на их оказание (выполнение, приобретение)	Не применимо
22.	Способ обмена информацией между кредитором и заемщиком	Способом обмена информацией между Займодавцем и Заемщиком признается почтовая и телефонная связь согласно данным, указанным в реквизитах сторон.
23.	Порядок извещения об изменении контактной информации Заемщика.	Заемщик обязуется уведомлять письменно Займодавца об изменении места жительства, работы, фамилии и других обстоятельств, способных повлиять на надлежащее исполнение настоящего договора и контроль Займодавца за исполнением обязанностей по настоящему договору, в трехдневный срок с момента наступления таких обстоятельств. В случае неисполнения настоящего пункта, Займодавец вправе взыскать штраф, в размере 1% от общей суммы займа.
24.	Порядок разрешения споров между кредитором и заемщиком	Все споры по Договору Стороны обязуются урегулировать путем переговоров, а в случае невозможности такого урегулирования, разрешаются в соответствии с нормами гражданского законодательства. Споры по иску Займодавца к Заемщику будут решаться по месту жительства Заемщика. Изменение территориальной подсудности дела по иску Займодавца к Заемщику, который возник или может возникнуть в будущем в любое время до принятия дела судом к своему производству возможно только по соглашению сторон в индивидуальных условиях договора.
25.	Прочие условия	Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон и в других случаях, предусмотренных действующим законодательством. Стороны признают, что если какое-либо из положений Договора становится недействительным в течение срока его действия вследствие изменения законодательства, остальные положения Договора обязательны для Сторон в течение срока действия Договора. Ни одна из сторон не несет ответственности перед другой за невыполнение обязательств, обусловленное обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон, которые нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную войну, эпидемии, блокаду, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия.
26	Уведомление о расчете показателя долговой нагрузки (ПДН) при принятии решения о предоставлении займа и предупреждении заемщика о рисках закредиванности.	В целях исполнения Указания Банка России от 16.10.2023 N 6579-У "О требованиях к порядку расчета кредитными организациями или микрофинансовыми организациями суммы величин среднемесячных платежей и расчета величины среднемесячного дохода заемщика, в том числе к перечню данных, используемых для расчета величины среднемесячного дохода заемщика", Займодавец уведомляет Заемщика, что при принятии решения о предоставлении займа, в отношении всех заемщиков будет рассчитан показатель долговой нагрузки. Для его расчета будут использованы данные о среднемесячном доходе и расходах, указанные при заполнении анкеты заемщика. Займодавец предупреждает Заемщика об уголовной ответственности по ст. 159.1 УК РФ, которая предусматривает ответственность за мошенничество в сфере кредитования, то есть хищение денежных средств заемщиком путем представления кредитору заведомо ложных и (или) недостоверных сведений. Заемщик уведомляется о возможных затруднениях с обслуживанием долга и последующих штрафных санкциях, если выплаты среднемесячных платежей по всем кредитам и займам превысят более 50% его доходов.

Своей подписью в настоящем Договоре Заемщик подтверждает, что ознакомлен со всеми положениями Информационного блока, содержащего индивидуальные условия Договора, полностью понимает их, согласен с ними и обязуется неукоснительно их соблюдать.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ЗАЙМОДАВЕЦ

ООО МКК "Парис"
Юр. Адрес 305019, Курская обл., гор. Курск, ул.
Стрелецкая Набережная, д. 47, оф. 2
тел.: +7(4712)50-28-97
email: nbkiparis@gmail.com
ИНН 4632267694
КПП 463201001
ОГРН 1204600005829
Банк: КУРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8596 ПАО СБЕРБАНК
р\с 407018108330000000072
к\с 30101810300000000606
БИК 043807606

ЗАЕМЩИК

Иванов Иван Иванович
Паспорт гражданина РФ: серия 3800 №171000
Кем выдан: ФМС РОССИИ
Дата выдачи: 1 января 2021 г. код подр.: 000-001
Дата рождения: 1 января 1980 г.
Место рождения: ГОРОД КУРСК
Адрес регистрации: РОССИЯ, 305048, Курская обл, г
Курск, пр-кт Дружбы, д. 22, кв. 220
СНИЛС: 95345152653

_____/Рунов Александр Михайлович/
М.П.

_____ //

**ДОГОВОР ЗАЛОГА
ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА № ДОЛ000045**

12 апреля 2024 г.

1. Общие положения.

Займодавец является микрокредитной компанией, зарегистрированной в соответствии с Федеральным законом 02.07.2010 №151-ФЗ «О микрофинансовой деятельности и микрофинансовых организациях» в государственном реестре микрофинансовых организаций 09.03.2021 года за номером 002103038009662 (Свидетельство о внесении сведений о юридическом лице в государственный реестр микрофинансовых организаций).

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

- 1.1. В соответствии с Договором залога движимого имущества № ДОЛ000045 от 12 апреля 2024 г. (далее - Договор залога движимого имущества № ДОЛ000045) Залогодатель имеет перед Залогодержателем обязательство по возврату суммы займа и процентов за пользование займом в соответствии с условиями договора займа № ДОЛ000045 от 12 апреля 2024 г. в размере 50 000р. (Пятьдесят тысяч рублей ноль копеек) рублей основной долг и проценты 47 271р. (Сорок семь тысяч двести семьдесят один рубль ноль копеек).
Срок исполнения обязательства согласно Договору ДОЛ000045 от 12 апреля 2024 г. до 12 апреля 2025 г..
- 1.2. В обеспечение исполнения обязательства, поименованного в п. 1.1 Договора, Залогодатель передает в залог Залогодержателю следующее имущество:

Автомобиль:
Марка, модель: ВАЗ 21102
Регистрационный знак:
Идентификационный номер (VIN): 1111111111111111
Тип ТС: Транспортное средство
Категория ТС: В
Год выпуска ТС: 2004
Шасси №: 555
Кузов №: 888
Цвет: зеленый
Мощность двигателя, кВт/л,с:
Экологический класс:
Паспорт ТС: 777 999, выдан: выдан Курск 01.01.2000

(далее - Предмет залога).

- 1.3. Предмет залога принадлежит Залогодателю:
- на праве собственности, что подтверждается паспортом технического средства: 777 999, выдан: выдан Курск 01.01.2000 и гарантирует, что на момент заключения Договора Предмет залога в споре или под арестом не состоит, не передан в залог по другому договору и не обременен другими правами третьих лиц.
- 1.4. Стоимость Предмета залога составляет: 100 000 р. 00 коп. (Сто тысяч рублей ноль копеек), что обеспечивает требование Залогодержателя в полном объеме к моменту его удовлетворения, включая, но не ограничиваясь Предмет залога замене не подлежит, за исключением случаев, предусмотренных законом. Возврат суммы займа осуществляется в соответствии с графиком - Приложение 1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора.
- 1.5. Договора.

**2. ВЛАДЕНИЕ ПРЕДМЕТОМ ЗАЛОГА.
СОДЕРЖАНИЕ И СОХРАННОСТЬ ПРЕДМЕТА ЗАЛОГА**

- 2.1. Предмет залога
- остается у Залогодателя. При этом залог у Залогодержателя возникает с момента заключения Договора.
- Залогодержатель вправе проверять наличие, состояние и условия хранения ТС

3. ОБРАЩЕНИЕ ВЗЫСКАНИЯ НА ПРЕДМЕТ ЗАЛОГА

- 3.1. Обращение взыскания на Предмет залога осуществляется:
- по решению суда
- во внесудебном порядке*

*необходимо учитывать положения п. 3 ст. 349 ГК РФ, в котором перечислены случаи, когда взыскание на предмет залога может быть обращено только по решению суда, а также указано, что законом могут быть предусмотрены иные ситуации, в которых обращение взыскания на заложенное имущество во внесудебном порядке не допускается.

4. ПРЕКРАЩЕНИЕ ЗАЛОГА

- 4.1. Залог прекращается с момента полного исполнения обеспеченного залогом обязательства, указанного в п. 1.1 Договора, или по иным основаниям, предусмотренным п. 1 ст. 352 ГК РФ.

5. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

- 5.1. Все споры, связанные с заключением, исполнением, толкованием, изменением и расторжением Договора, Стороны будут разрешать путем переговоров.
- 5.2. В случае недостижения соглашения путем переговоров заинтересованная Сторона направляет в письменной форме претензию, подписанную уполномоченным лицом.
Претензия направляется любым из следующих способов:
- заказным письмом с уведомлением о вручении;
- курьерской доставкой. В этом случае факт получения претензии должен подтверждаться распиской Стороны в ее получении. Расписка должна содержать наименование документа и дату его получения, а также фамилию, инициалы, должность и подпись лица, получившего данный документ.
- 5.3. К претензии должны прилагаться обосновывающие требования заинтересованной Стороны документы (в случае их отсутствия у другой Стороны).
- 5.4. Сторона, в адрес которой направлена претензия, обязана ее рассмотреть и о результатах уведомить в письменной форме другую Сторону в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня получения претензии.
- 5.5. В случае если спор не урегулирован в претензионном порядке или ответ на претензию не получен в течение указанного срока, спор передается в суд.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

- 6.1. Если иное не предусмотрено Договором, уведомления и иные юридически значимые сообщения (далее - сообщения) Стороны направляют по факсимильной связи, электронной почте или другим способом связи при условии, что он позволяет достоверно установить, от кого исходило сообщение и кому оно адресовано.
Сообщения влекут гражданско-правовые последствия для Стороны, которой направлены, с момента доставки данных сообщений указанной Стороне или ее представителю. Такие последствия возникают и в случае, когда сообщение не было вручено адресату по зависящим от него обстоятельствам (п. 1 ст. 165.1 ГК РФ).
- 6.2. Во всем, что не урегулировано Договором, Стороны руководствуются законодательством РФ.
- 6.3. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

5. Реквизиты сторон.

Залогодатель: Иванов Иван Иванович Адрес места регистрации: РОССИЯ, 305048, Курская обл, г Курск, пр-кт Дружбы, д. 22, кв. 220 Тел. 8(909)666-55-55 ИНН Паспорт, серия: 3800 №171000, 01.01.2021 ФМС РОССИИ	Залогодержатель: Общество с ограниченной ответственностью микрокредитная компания "ПАРИС" Адрес местонахождения: 305019, Курская обл., гор. Курск, ул. Стрелецкая Набережная, д. 47, оф. 2. Тел. +7(4712)50-28-97, email: nbkiparis@gmail.com ИНН: 4632267694 ОГРН: 1204600005829 КПП 463201001 Р/с 40701810833000000072 в КУРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8596 ПАО СБЕРБАНК К/с 30101810300000000606 БИК 043807606
Иванов Иван Иванович	Кредитный специалист: Рунов Александр Михайлович
	Дата: 12 апреля 2024 г.
	Подпись: